Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 mapTa 2022 r.

Koabl
®opma no OKY/[l 0710001
[fata (4ncno, mecauy, rop) 31 03 2022
OﬁmecIBo c ?rpaHqumf,OM OTBETCTBEHHOCTbIO CneunannsnpoBaHHbIi o OKMO 75415919
OpraHusauns 3acTpoiiwmk "EBPOKOM
NaeHTU(UKALMOHHBIA HOMep HanoronnaTenbLimka NHH 6730056078
Bupa 3KOHOMUYECKOIA no
o 41.20
.feaTenbHoCTN CTpPOUTeNbCTBO XWU/bIX U HEXWUNbIX 3[aHNNA OKB3/[ 2
OpraHusaLmoHHo-nNpaBoBas hopma / hopma co6CTBEHHOCTH
7 12300 16
ObLwecTBa C orpaHNUYeHHOM no OKOM® / OK®C
OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHasi CO6CTBEHHOCTb
eIMHALA U3MEPEHUA: B ThIC. py6reil o OKEN 384
MecToHaxoxaeHve (agpec)
214019, CmoneHckast 061, CMoneHck I, TpamBaiiHblii npoe3g, a. Ne 14, od. 1036
Byxrantepckasi OTYETHOCTb NOANIEXUT 06a3aTensHomy ayauty | | OA | | HET
HaumeHoBaHWe ayanTopcKoli opraHu3auun/damMmnnnsa, nMms, oTY4eCTBO (MPU HAINYWUK) UHAMBUAYAIBHOTO ayauTopa
NaeHTUnKaLMOHHbI HOMep HanoronnatenbLlnka ayguTopckoil opraHnsauun/uHanBuayanbHoro UHH
ayauTopa
OCHOBHOWi rocyJapCTBEHHbI perncTpaLnoHHbIi HoMep ayaAnTopCKoi OrPH/
opraHusaunn/mHaMBMAyanbHoro ayauropa OrPHMN
Ha 31 mapta  Ha 31 gekabpss Ha 31 gekabps
MosicHeHns HanmeHoBaHue nokasartens Ko,
A 2022 . 2021 r. 2020 r.
AKTWB
. BHEOBOPOTHbBIE AKTUBbI
HemaTepmaanble aKTBbI 1110
Pe3ynbTtarbl uccnegosaHwii 1 paspaboTok 1120 - - -
HemaTepmaanble NMONCKOBbIE aKTUBbI 1130 - - -
MaTepvlaanble NMOWNCKOBbIE aKTWBbI 1140 - - -
OcHOBHble cpeacTBa 1150 378 316 313 666 215 974
B TOM 4ucne:
He3aBepLueHHoe CTpouUTeNnbLCTBO 246 391 181 991 13 344
OcHoOBHble cpefcTBa 1 060pyaoBaH/e 131 925 131 675 202 630
ﬂ,OXO,IJ,HbIe B/IOXXEHNA B MaTepuasibHbIe 1160
LIEHHOCTN
PrHaAHCOBbIE BOXEHMS 1170 17 606 17 606 17 606
OTNOXEHHbIE Ha/I0roBble aKTMBbI 1180 - - -
Mpoune BHEOOOPOTHbIE aKTMBbI 1190 - - -
NToro no pasgeny | 1100 395 922 331 272 233 580
1. OBOPOTHbBIE AKTUBBbI
3anacsbl 1210 64 264 64 046 64 922
B TOM 4ucne:
marepuasibl 14 002 13 784 1833
TOoBapbl ANA Npojaxu 50 262 50 262 63 089
Hanor Ha ,D,O6aBﬂeHHyIO CTOMMOCTb NMo 1220
I'IpVIO6peTeHHbIM LEHHOCTAM
[Jebutopckasi 3a40/HKEHHOCTb 1230 32 784 33 334 32292
B TOM 4yncne:
aBaHCbl BblAaHHbIE 5337 6 143 6 538
pacyeTbl C NokynareiaMm 17 473 17 160 16 563
npoyve ne6buTopbl 9974 10 031 9 191
drHaHCOBbIE BOXEHUS (3a NCK/TIOYEHNEM 1240
OEHEXHbIX SKBVIBaJ'IEHTOB) 65 559 65 559 68 838
[eHexHble cpeacTBa U AEHEXHbIe 1250
3KBUBaJIEHTDI 7 059 10 388 99
Mpoure 060pOTHLIE aKTUBbI 1260 629 60 53
Wtoro no pasgeny |l 1200 170 295 173 387 166 204
BAJIAHC 1600 566 217 504 6591 399 784



MosAcHeHus

PykoBoautens

HanmeHoBaHue nokasartens

MACCuB

lll. KAMWTAT N PESEPBbI
YcTaBHbIn kKanuTan (CKNagoyHblA kanuTasn,
yCTaBHbIN POHA, BKNaabl ToBapuLyeit)

Co6CTBEHHbIE aKUWU, BbIKYNAEHHbIE Y
aKuMoHepos

MepeoueHka BHEOOOPOTHbLIX aKTUBOB
[lo6aBouHbIfi kanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIn kKanuTan
HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbITbIN
y6bITOK)
MToro no pasgeny lli
IV. AONNTOCPOYHbIE OBA3ATE/IBCTBA
3aemHble cpefcTBa
B TOM uucne:
KpeauTbl 6aHka
3aeMHble cpeacTBa
OTNOXEeHHble Hanoroeble o6A3arenbLcTBa
OueHoYHble obs3aTenscTea
Mpoune ob6A3aTen-cTa
MToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeantopckas 3af0/MKEHHOCTb
B TOM 4uUcne:
aBaHCbl NONYyYeHHbIe
pacuyeTbl C nocTaBLWMKamMmu ¥ NogpsaaumkaMmm
pacyeTbl C NePCOHaNoM
pacueTbl ¢ 6l04KEeTOM 1 BHe6wA.hoHAaMMN
npouve KpeauTopbl
Joxoabl 6yaywmnx nepmoaos
OueHouHble 06a3aTenbCcTBA
Mpoune ob6A3aTencTBa
WToro no pasgeny V
BAJIAHC

3aTteB NaBen Hukonaesny
(pacwuncposka nognucu)
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Ha 31 pekabps
2021 .

10

165 371
165 381

258 670

47 633
211 037

258 670

80 608

3 861
50 140
119
1057
25431

80 608
504 659

Ha 31 nekabps
2020 r.

10

161 320
161 330

183 795

183 795

12 068
42 579

2601
28 559
37

267

11 115

12
54 659
399 784



OpraHusauus

OTueT 0 (hMHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - MapTt 2022 r.

dopma no OKY[,

[arta (uncno, mecsu, roa)

O6LecTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbI Cneunann3npoBaHHbIii
3acTpoliwmk "EBPOKOM"

no OKIMO

N aeHTUMKALMOHHBIF HOMep HasoroniaTe bLmka

Buz, 3KOHOMUWYECKOI

AeATenibHoCTn

CTpoOUTENbCTBO XWUJbIX N HEXUbIX 3,an|/||7|

OpraHusaunoHHo-npasoBas opma / popma co6CTBEHHOCTH
O6uecTBa ¢ OrpaHUYeHHo’

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAvHMLA M3MEPeHMs:

MoscHeHus

B TbiC. py6neii

HaumeHoBaHMe nokasartens

Bblpyuka
CebecTtonmMoCTb npojax
BanoBasi npn6binb (Y6bITOK)
Kommepueckne pacxofbl
YnpaBneHuyeckne pacxopnbl
Mpun6binb (yObITOK) OT NpoAax
[oxoabl OT yyacTusa B Apyrux opraHnsaumnsax
MpoueHTbl K NoNy4YeHuto
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune goxopabl
Mpoumne pacxogbl
Mpn6biNb (yObITOK) 4O HANOroo610XeEHNS
Hanor Ha npubbiNb
B TOM uucne:
TeKyWwuii Hanor Ha NpubbINb
OT/IOXEHHbIN Hanor Ha NpuobbiNnb
Mpouee
B TOM uucne:
Hanor no YCHO
Uuctasa npunbbinb (yo6bITOK)

/ YacTHass coGCTBEHHOCTb
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MoscHeHns

PykoBogutenb

HanmeHoBaHMe nokasartens

PesynbTaT OT NnepeoueHKn BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/Il0YAEMbIA B YNCTYt0 NpubbINb (YObITOK) Nepuoga

PesynbTaTt OT Npoyux onepayunii, He BKIOYaeMbli
B UMCTYI0 Npubbinb (y6bITOK) Nnepuoga

Hanor Ha npubbisib OT onepayunii, pesynbtaT KOTOPbIX
He BKMYaeTcsa B YNCTYH Npubbinb (yObITOK) nepuoga
COoBOKYNHbIV (hMHAHCOBLIA pe3ynbTart nepuoga
CnpaBo4YHO

BasoBasi npnbbIAb (YObITOK) Ha akKuuio

PasBogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

34aT1eB NaBen Hukonaesuy
(pacwundposka nognucu)
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